Муниципальное образовательное учреждение

«Прогимназия № 1 г. Терек»
Протокол заседания педагогического совета №  7

29 апреля 2008 года.

Присутствуют на заседании: 24 чел.
Отсутствуют: 2 чел.

Председатель: Мамхегова Ф.М.

Рабочий президиум: Мамхегова Ф.М. – директор, Шомахова М.Б. – зам. директора по УВР, Барагунова О.А. – воспитатель.

Секретарь заседания: Газаева Л.О.

Повестка дня:
1. Обсуждение участия прогимназии в комплексном проекте модернизации системы образования (КПМО).
За: - 24

Против: - --

Воздержались - --- .

Утверждено единогласно голосованием.

Слушали: Мамхегову Ф.М.  с предложением принять участие в  КПМО.

Выступили:  1. Катаева Н.А., воспитатель с поддержкой предложения директора принять участие в РКПМО.
2. Катинова А.Х., учитель, которая также поддержала предложение о принятии участия прогимназии в РКПМО.

Постановили:

1. Принять участие в РКПМО.
2. Разработать план – программу участия прогимназии в КПМО.
Председатель: _____________ Мамхегова Ф.М.

Секретарь: ________________ Газаева Л.О.